
 2012ビワコセーリングフェスティバル 成績表

日  時： 2012/9/2
ク ラ ス ： シングルハンドクラス

総合 参　加： 26 　艇
第1レース 第2レース

ENTｸﾗｽSAIL 氏名 艇  種 P＃ 所属 マリーナ 着順所要時間 修正秒 順位 得点 着順 所要時間 修正秒 順位 得点 合計 総合
24 R1 13069 上村駿 シーホッパーSR 101 立命高 柳ヶ崎 6 0:20:16 1203.96 3 3 3 0:14:59 890.099 2 2 5 1
5 R1 12054 高山剛希 シーホッパー 94 琵琶湖JSS YMB 2 0:19:22 1236.17 4 4 4 0:15:15 973.4043 5 5 9 2

20 R1 2809 玉田真也 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 15 0:27:58 1181.69 2 2 14 0:25:31 1078.169 8 8 10 3
4 R1 13617 佐々木友彦 シーホッパー 94 琵琶湖JSS YMB 5 0:19:39 1254.255 10 10 1 0:13:35 867.0213 1 1 11 4

14 R1 12831 笠井康史 シーホッパー 94 ヤマハYS 柳ヶ崎 4 0:19:28 1242.553 7 7 2 0:14:51 947.8723 4 4 11 5
22 R1 3110 吉永風人 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 14 0:27:51 1176.761 1 1 15 0:25:56 1095.775 10 10 11 6
26 R1 83725 田口忠 レーザー 94 KSYC 柳ヶ崎 3 0:19:26 1240.426 6 6 7 0:15:38 997.8723 7 7 13 7
19 R1 2879 須田英実子 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 17 0:29:18 1238.028 5 5 19 0:29:19 1238.732 13 13 18 8
25 R1 11816 長谷川利英 シーホッパー 94 草津YC 柳ヶ崎 7 0:20:29 1307.447 13 13 6 0:15:34 993.617 6 6 19 9
16 R1 2805 藤原光希 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 18 0:29:28 1245.07 8 8 20 0:29:32 1247.887 14 14 22 10
21 R1 3271 上西理久哉 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 19 0:29:49 1259.859 11 11 17 0:26:27 1117.606 11 11 22 11
3 R1 11695 篠村徹太郎 シーホッパー 94 ヤマハYS YMB 8 0:21:14 1355.319 14 14 8 0:17:02 1087.234 9 9 23 12

12 R1 7 本瀬喜加 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 9 0:23:32 1249.558 9 9 13 0:24:28 1299.115 15 15 24 13
7 R1 8 浦上貴紘 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 11 0:26:36 1412.389 15 15 10 0:22:01 1169.027 12 12 27 14

17 R1 2880 西村智樹 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 22 0:30:42 1297.183 12 12 23 0:31:15 1320.423 16 16 28 15
15 R1 13317 神原里佳 シーホッパーSR 101 京都府連 柳ヶ崎 1 0:19:16 OCS OCS 26 5 0:15:23 913.8614 3 3 29 16
1 R1 12958 小寺英寿 シーホッパー 94 ヤマハYS YMB 10 0:23:36 1506.383 17 17 11 0:22:15 1420.213 21 21 38 17

11 R1 141 翠俊紀 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 16 0:28:59 1538.938 18 18 18 0:26:43 1418.584 20 20 38 18
23 R1 11220 西井はるな シーホッパーSR 101 立命高 柳ヶ崎 12 0:27:28 1631.683 21 21 12 0:22:22 1328.713 17 17 38 19
10 R1 1 太田萌菜美 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 21 0:30:32 1621.239 20 20 16 0:26:16 1394.69 19 19 39 20
18 R1 2957 須田智也 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 26 0:33:48 1428.169 16 16 26 0:38:22 1621.127 23 23 39 21
2 R1 9700 北林利弘 シーホッパー 94 ヤマハYS YMB 13 0:27:33 1758.511 24 24 9 0:21:19 1360.638 18 18 42 22
9 R1 4 大畑真輝 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 23 0:31:28 1670.796 22 22 21 0:29:44 1578.761 22 22 44 23

13 R1 131 伊藤貴哉 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 20 0:30:24 1614.159 19 19 24 0:34:01 1806.195 25 25 44 24
8 R1 6 福田和真 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 24 0:32:16 1713.274 23 23 22 0:30:33 1622.124 24 24 47 25
6 R1 11 松谷果奈 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 25 0:33:22 1771.681 25 25 25 0:35:53 1905.31 26 26 51 26

クラス別 OP 7艇 第1レース 第2レース
ENTｸﾗｽSAIL 氏名 艇  種 P＃ 所属 マリーナ 着順所要時間 修正秒 順位 得点 着順 所要時間 修正秒 順位 得点 合計 総合
20 R1 2809 玉田真也 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 2 0:27:58 1181.69 2 2 1 0:25:31 1078.169 1 1 3 1
22 R1 3110 吉永風人 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 1 0:27:51 1176.761 1 1 2 0:25:56 1095.775 2 2 3 2
19 R1 2879 須田英実子 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 3 0:29:18 1238.028 3 3 4 0:29:19 1238.732 4 4 7 3
16 R1 3271 上西理久哉 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 5 0:29:49 1259.859 5 5 3 0:26:27 1117.606 3 3 8 4



21 R1 2805 藤原光希 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 4 0:29:28 1245.07 4 4 5 0:29:32 1247.887 5 5 9 5
17 R1 2880 西村智樹 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 6 0:30:42 1297.183 6 6 6 0:31:15 1320.423 6 6 12 6
18 R1 2957 須田智也 ＯＰ 142 琵琶湖Ｊｒ 柳ヶ崎 7 0:33:48 1428.169 7 7 7 0:38:22 1621.127 7 7 14 7

クラス別 シーホッパー 7艇 第1レース 第2レース
ENTｸﾗｽSAIL 氏名 艇  種 P＃ 所属 マリーナ 着順所要時間 修正秒 順位 得点 着順 所要時間 修正秒 順位 得点 合計 総合

4 R1 13617 佐々木友彦 シーホッパー 94 琵琶湖JSS YMB 3 0:19:39 1254.255 3 3 1 0:13:35 867.0213 1 1 4 1
5 R1 12054 高山剛希 シーホッパー 94 琵琶湖JSS YMB 1 0:19:22 1236.17 1 1 3 0:15:15 973.4043 3 3 4 2

14 R1 12831 笠井康史 シーホッパー 94 草津YC 柳ヶ崎 2 0:19:28 1242.553 2 2 2 0:14:51 947.8723 2 2 4 3
25 R1 11816 長谷川利英 シーホッパー 94 草津YC 柳ヶ崎 4 0:20:29 1307.447 4 4 4 0:15:34 993.617 4 4 8 4
3 R1 11695 篠村徹太郎 シーホッパー 94 ヤマハYS YMB 5 0:21:14 1355.319 5 5 5 0:17:02 1087.234 5 5 10 5
2 R1 9700 北林利弘 シーホッパー 94 ヤマハYS YMB 7 0:27:33 1758.511 7 7 6 0:21:19 1360.638 6 6 13 6
1 R1 12958 小寺英寿 シーホッパー 94 ヤマハYS YMB 6 0:23:36 1506.383 6 6 7 0:22:15 1420.213 7 7 13 7

クラス別 ミニホッパー 8艇 第1レース 第2レース
ENTｸﾗｽSAIL 氏名 艇  種 P＃ 所属 マリーナ 着順所要時間 修正秒 順位 得点 着順 所要時間 修正秒 順位 得点 合計 総合

7 R1 8 浦上貴紘 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 2 0:26:36 1412.389 2 2 1 0:22:01 1169.027 1 1 3 1
12 R1 7 本瀬喜加 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 1 0:23:32 1249.558 1 1 2 0:24:28 1299.115 2 2 3 2
11 R1 141 翠俊紀 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 3 0:28:59 1538.938 3 3 4 0:26:43 1418.584 4 4 7 3
10 R1 1 太田萌菜美 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 5 0:30:32 1621.239 5 5 3 0:26:16 1394.69 3 3 8 4
13 R1 131 伊藤貴哉 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 4 0:30:24 1614.159 4 4 7 0:34:01 1806.195 7 7 11 5
9 R1 4 大畑真輝 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 6 0:31:28 1670.796 6 6 5 0:29:44 1578.761 5 5 11 6
8 R1 6 福田和真 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 7 0:32:16 1713.274 7 7 6 0:30:33 1622.124 6 6 13 7
6 R1 11 松谷果奈 ミニホッパー 113 同志社YCC YMB 8 0:33:22 1771.681 8 8 8 0:35:53 1905.31 8 8 16 8


